
Zarządzenie nr 1/16 z dnia 11.01.2016r.
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

w sprawie wprowadzenia zmian do
Zarządzenia nr 16/14 z dnia 27-03-2014r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie wprowadzenia Księgi Procedur Higieny Szpitalnej

jako elementu szpitalnej dokumentacji medycznej
w procedurze wdrażania i stosowania międzynarodowej normy ISO 9001:2008

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (DZ. 
U. 2013.217 j.t) oraz art. 11 in. ustawy z dnia 5 grudnia 2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (DZ. U. 2013.947 j.t.) i rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 
27 maja 2010r. w sprawie sposobu dokumentowania realizacji działań zapobiegawczych szerzeniu 
się zakażeń i chorób zakaźnych oraz warunków i okresu przechowywania tej dokumentacji (DZ. U. 
2010.100.645) oraz w związku z procedurą wdrażania i stosowania międzynarodowej normy ISO 
9001:2008  –  zbioru  wymagań  z  zakresu  Systemu  Zarządzania  Jakością,  postanawia  się,  co 
następuje:

§ 1

Uchyla się z Księgi Procedur Higieny Szpitalnej – dział -KPHS-RH-7 Postępowanie z narzędziami 
wielorazowego udziału wymagającymi sterylizacji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


